令和５年７月吉日
伏見台小学校創立 50 周年記念事業
タイムカプセル発掘参加希望者 各位

金沢市立伏見台小学校
実行委員長 橘 裕之
育友会会長 福岡 貴之
校   長 山﨑 貴史

伏見台小学校 50周年記念事業
「タイムカプセル発掘事業」のご案内

拝啓 向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、伏見台小学校創立 50 周年の記念事業として、30 年前に裏庭に埋めたタイムカプセルを掘り起こす事業

を開催いたします。
皆様で伏見台小学校の創立 50 周年を盛り上げたいので、ぜひご参加ください。

記

１．開催日時：８月１９日（土）午前１０：００〜午前１１：００（受付９：３０開始）
２．集合場所：生徒玄関前

※お車でのご来場はご遠慮ください（自転車可）。

※軍手や工具は実行委員会にてご用意いたします。

※タオルと飲み物のご持参を推奨いたします。

※土などで汚れても良い服装・靴を推奨いたします。

３．参加対象者
伏見台小学校に通っていた・いなかった関係なく、【どなたでも参加いただけます。】
主に 30 年前タイムカプセルを埋めたと思われる当時の在校生の皆様には、ぜひご参加いただきたいと思

っております。（ご自身で埋めたものは、お持ち帰りいただけます）
※現在、伏見台校区外にお住まいの方でもご参加いただけます。
※参加人数を把握するためグループごとで結構ですので、参加申込みを下記よりお願いいたします。
※安全のため、保護者同伴もしくは小学 5 年生以上の申込みに限ります。

４．開催中止について
小雨決行します。荒天などにより中止になる場合がございます。
中止連絡は、当日の朝 8 時までに伏見台校下町会連合会のホームページ・結ネットにてお知らせいたし

ますので、各自ご確認をお願いいたします。

伏見台校下町会連合会 URL：https://www.fushimidaichoren.com/

５. お申込み

Googleフォームよりお申込みください。https://forms.gle/EzZWFymgyEb95bG57
６．その他問合せ先

50 周年記念事業実行委員会
    委員 中山 聡基      携帯：090-4325-3319  mail：satoki.nakayama@gmail.com

以上